	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Алексеевский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


	15.05.2014
	№
	11-р

	с. Алексеевка


О назначении ответственного за

хранение переданного имущества
      1. Назначить Манжуло Александру Ивановну, директора Алексеевского сельского Дома культуры ответственной за хранение переданного имущества, приобретенного за счет средств, выделенных на проведение выборов и референдумов, в соответствии с актом приема-передачи.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования 



Н.В.Соколенко     

Ознакомлена:

15.05.2014г.

______________Вавилина О.П.

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

        Администрация муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области передает на хранение имущество, приобретенное за счет средств, выделенных на проведение выборов и референдумов из областного и федерального бюджетов переданного Избирательной комиссией Оренбургской области, а директор Алексеевского сельского Дома культуры Манжуло А.И. принимает их на ответственное хранение и во временное пользование

	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Ед.

Изм.
	Цена

Руб.
	Фактическое наличие

	
	
	
	
	
	Кол-во
	Сумма

Руб.

	1
	Урна для голосования
	000000030810178
	Шт.
	500,00
	1
	500,00

	2
	Переносной ящик для тайного голосования
	000000000000265
	Шт.
	570,00
	1
	570,00

	3
	Ящики стационарные сборно-разборные для голосования
	000000000000571
	Шт.
	1990,00
	1
	1990,00

	
	ИТОГО:
	
	
	
	3
	3060,00


Сдал:                                                                         Принял:

Глава администрации                                             Директор 

Алексеевского сельсовета                                     Алексеевского СДК

__________Н.В.Соколенко                                 ___________ А.И.Манжуло







